

Białystok, 07 lipca 2015

DRR-I.0103.3.2015

**Szanowny Pan
Sebastian Rynkiewicz
Prezes Zarządu Centrum Promocji
Innowacji i Rozwoju
Członek Grupy roboczej ds. polityki
klastrowej**

Szanowny Panie Prezesie,

W nawiązaniu do ustaleń podjętych na posiedzeniu Podlaskiego Forum Terytorialnego w dniu 23 czerwca br., dotyczących zakończenia pracy Grupy roboczej ds. polityki klastrowej, chciałbym Panu serdecznie podziękować za osobiste zaangażowanie w prace Grupy.

Niezmiernie mi miło, że działalność Grupy przyczyniła się do realizacji jednej z najważniejszych zasad Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego do roku 2020 – zasady partnerstwa, czyli współdziałania, współdecydowania i współodpowiedzialności podmiotów publicznych i niepublicznych w realizacji wspólnych przedsięwzięć przyczyniających się do osiągnięcia założonych celów Strategii, a także w monitorowaniu i ewaluacji podejmowanych działań. Wyniki pracy Grupy roboczej ds. polityki klastrowej były prezentowane na forum Komitetu Sterującego SRWP, a następnie na posiedzeniu Podlaskiego Forum Terytorialnego, dzięki czemu mogli z nimi zapoznać się nasi partnerzy.

Wierzę, że działania podjęte w zakresie diagnozy i oceny rozwoju struktur klastrowych w województwie podlaskim będą istotne z punktu widzenia realizacji celów SRWP do roku 2020, a tym samym kształtowania polityki regionalnej województwa podlaskiego. Wypracowane przez Grupę wnioski i rekomendacje, ujęte w raporcie *Klustry – stan i perspektywy rozwoju w województwie podlaskim* mogą być wykorzystane przez wszystkie podmioty zainteresowane rozwojem regionalnym. Zaangażowanie osobowe członków Grupy ds. polityki klastrowej wniosło także wkład w prace Grupy roboczej ds. specjalizacji regionalnej gospodarki, w ramach której opracowany został projekt dokumentu wdrożeniowego do Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego do roku 2020 w obszarze przedsiębiorczości, innowacyjności, badań i rozwoju w oparciu o inteligentne specjalizacje regionu.

Jeszcze raz serdecznie dziękuję Panu za aktywną współpracę.

2 poważaniem
Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Danilo Ganki
Dyrektor
Departamentu Rozwoju Regionalnego